সিরাজগঞ্জ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১
উল্লাপাড়া আর/এস, সিরাজগঞ্জ।

তারিখ: ১৭ অগ্রহায়ণ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০২ ডিসেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ২৭.১২.৮৮৯৪.৫০৯.০২.০০৮.২৩.৪৭৯

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

সিরাজগঞ্জ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১ এ নিম্নোক্ত শূন্য পদে স্থায়ী ভিত্তিতে লোকবল নিয়োগ/ প্যানেল তৈরীর নিমিত্ত নিম্নবর্ণিত শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা সম্পন্ন প্রকৃত বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে নির্ধারিত ফর্মে নিম্নোক্ত শর্তসাপেক্ষে সিনিয়র জেনারেল ম্যানেজার, সিরাজগঞ্জ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১ বরাবর আবেদনপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

যদি কোন প্রার্থীর ক্ষেত্রে আবেদন পত্রের কোন অংশ প্রয়োজ্য না হয় সেই ক্ষেত্রে “প্রয়োজ্য নয়” উল্লেখ করতে হবে।

০২-১২-২০২৩

আবু আশরাফ মোঃ ছালেহ
সিনিয়র জেনারেল ম্যানেজার

০১৭৬৯৪০০০৭৪ (ফোন)

০৭৫২৯-৫৬১৭২ (ফ্যাক্স)

sirajpbs@yahoo.com

নম্বর:

১৭ অগ্রহায়ণ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ০২ ডিসেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

(সদয় অবগতি ও নোটিশ বোর্ডের মাধ্যমে বহল প্রচারের অনুরোধসহ)-(জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। পরিচালক (প্রশাসন), পবিস মানব সম্পদ পরিদপ্তর, বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড;
- ২। পরিচালক, পবিস মনিটরিং ও ব্যবস্থাপনা পরিচালন (উত্তর অঞ্চল) পরিদপ্তর, বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড;
- ৩।